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     **omissis**  

     Codice fiscale: **omissis** 

     mandataria della  **omissis** 

                                      Codice fiscale: **omissis** 

contro 
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INCARICO 

All'udienza del 21/07/2022, il sottoscritto Ing. Geom. Fabrizio Angelilli, con studio in Roma,  email 
fabrizio.angelilli@gmail.com,  PEC fabrizio.angelilli@pec.ording.roma.it, veniva nominato Esperto ex 
art. 568 c.p.c. e in data 02/09/2022 accettava l'incarico e prestava giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Roma (RM) - Via Niscemi n. 109, interno 1, piano T 
(Coord. Geografiche: 41°52'15.3"N 12°39'30.2"E) 

DESCRIZIONE 

100% di piena proprietà di appartamento residenziale sito a Roma, in via Niscemi n. 109, interno 1 posto 
al piano terra. L'immobile è ubicato nella Zona XIII Torre Angela, Municipio VI, nel quadrante est della 
Capitale esternamente al Grande Raccordo Anulare, a cavallo di via Casilina. L'appartamento è composto 
da un soggiorno collegato alla cucina, un ingresso, un corridoio, un bagno e tre camere da letto, oltre a 
un balcone e un ampio terrazzo. L'immobile è censito al Catasto Fabbricati di Roma al foglio 1021, 
particella 590, subalterno 502 e confina con vano scala, corte comune lato via Niscemi, particella 1900 
stesso foglio, salvo altri. 
 

La vendita del bene non è soggetta IVA. 
 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Roma (RM) - Via Niscemi n. 109, interno 1, piano T 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa ed è costituita dalla 
certificazione notarile redatta dal Dott. Maurizio Lunetta , Notaio in San Giuseppe Jato (PA), attestante 
le risultanze delle visure catastali e delle visure effettuate presso la Conservatoria dei RR.II. di Roma 1 e 
Roma 3. Il tutto è stato certificato alla data del 12 novembre 2021. 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

• **omissis** (Proprietà 1/1) 
Codice fiscale: **omissis** 
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L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **omissis** (Proprietà 1/1) 

 
 

CONFINI 

L'appartamento confina con vano scala, corte comune lato via Niscemi, particella 1900 stesso foglio, 
salvo altri. 
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 78,00 mq 90,00 mq 1,00 90,00 mq 3,00 m T 

Balcone 2,00 mq 2,20 mq 0,25 0,55 mq 0,00 m T 

Terrazzo 36,00 mq 39,00 mq 0,33 12,87 mq 0,00 m T 

Totale superficie convenzionale: 103,37 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 103,37 mq  

 

Il bene non è comodamente divisibile in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 17/03/1979 al 11/07/2015 **omissis** Catasto Fabbricati 
Fg. 1021, Part. 590, Sub. 502, Zc. 6 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 4,5 
Piano 1 

Dal 11/07/2015 al 23/10/2018 **omissis** Catasto Fabbricati 
Fg. 1021, Part. 590, Sub. 502, Zc. 6 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 4,5 
Rendita € 546,15 
Piano T 

Dal 23/10/2018  **omissis** Catasto Fabbricati 
Fg. 1021, Part. 590, Sub. 502, Zc. 6 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 4,5 
Rendita € 546,15 
Piano T 
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 1021 590 502 6 A3 1 4,5  546,15 € T  

 

Corrispondenza catastale 

Gli identificativi catastali corrispondono mentre non sussiste corrispondenza catastale per quanto 
concerna la planimetria catastale in quanto sono state apportate delle modifiche interne ed esterne. 
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